RAZON SOCIAL

COMPANIA DE LA INDUSTRIA DEL TRANSPORTE PESADO DEL CARCHI CITRAPCAR S.A.

DIRECCION AV. VEINTIMILLA Y LA RINCONADA No. SN BARRIO: EL PORTAL
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 156102
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0491506474001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.156102.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1001059482

BEDON BEDON CARLOS OSWALDO

ECUADOR 80.0000

1001292620

0400453981

1702222595

1001902467

1000046589

1704446838

0400377883

0401014444

0400493896

0400382966

BEDON BEDON LUIS GERMAN (HDROS)

ECUADOR 80.0000

PANTOJA ALVAREZ IRMA ROSARIO ECUADOR 1.0000
POZO ARCOS SEGUNDO DANIEL ECUADOR 80.0000

PAILLACHO AGUILAR JUAN ELIAS ECUADOR 20.0000

RODRIGUEZ HUACA JOSE LUIS 1319.0000

1703135218 TORRES QUEZADA LUIS GONZALO ECUADOR 20.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



