



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE LA INDUSTRIA DEL TRANSPORTE PESADO DEL CARCHI CITRAPCAR S.A.
DIRECCIÓN	AV. VEINTIMILLA Y LA RINCONADA No. SN BARRIO: EL PORTAL
EXPEDIENTE	156102
RUC	0491506474001
AÑO	2019
FORMULARIO	SCV.NIIF.156102.2019.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1001059482	BEDON BEDON CARLOS OSWALDO	ECUADOR	80.0000
1001292620	BEDON BEDON LUIS GERMAN (HDROS)	ECUADOR	80.0000
0400453981	CADENA REINA LUIS ANIBAL	ECUADOR	80.0000
1702222595	CASTRO JOSE ANTONIO	ECUADOR	80.0000
1001902467	FLORES VALENCIA HOSCAR RAMIRO	ECUADOR	80.0000
1000046589	MENA NARVAEZ BOLIVAR EDGAR	ECUADOR	80.0000
1704446838	ORTEGA CARLOS OSWALDO	ECUADOR	80.0000
0400377883	PAILLACHO AGUILAR JUAN ELIAS	ECUADOR	20.0000
0401014444	PANTOJA ALVAREZ IRMA ROSARIO	ECUADOR	1.0000
0400493896	POZO ARCOS SEGUNDO DANIEL	ECUADOR	80.0000
0400382966	RODRIGUEZ HUACA JOSE LUIS	ECUADOR	1319.0000
1703135218	TORRES QUEZADA LUIS GONZALO	ECUADOR	20.0000